

**Wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2018 rok
na podstawie załącznika nr 6 ustawy o rachunkowości dla organizacji
posiadających status organizacji pożytku publicznego i nie prowadzących
działalności gospodarczej**

Obejmuje:

1. **Nazwa** – Fundacja Dobroczynności ATLAS,
Siedziba i adres – Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 17, 80-252 Gdańsk,
Wpisaną w Krajowy Rejestr Sądowy – Nr 0000057384,
Nr REGON – 191111406,
Nr NIP – 583-21-05-019.

2. **Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony;**
Czas trwania działalności jednostki jest nieograniczony.

3. **Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym;**
Okres objęty sprawozdaniem finansowym: od 01-01-2018r. do 31-12-2018r.

4. **Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności;**
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez fundację w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

5. **Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru;**
Fundacja sporządza sprawozdanie finansowe na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym z przyjętą zasadą prowadzenia ksiąg rachunkowych i zaktadowym planem kont w sposób zgodny z ustawą o rachunkowości.

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia pomniejszone o umorzenia. Odpisu dokonuje się metodą liniową przez okres ekonomicznego użytkowania przy zastosowaniu stawek oraz zasad określonych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwałe o niskiej wartości tj. do 10 tys. złotych są zaliczone do kosztów uzyskania przychodów w miesiącu oddania do użytkowania.

Fundacja posiada tylko środki finansowe w walucie polskiej i wycenia je według wartości nominalnej.

Gdańsk, 11 marca 2019r.
(miejsce i data sporządzenia)

Zarząd Fundacji Dobroczynności
ATLAS

Halina Milewczyk
(imię i nazwisko osoby sporządzającej)

Jolanta Rojek
Prezes Zarządu

